檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

發文日期：中華民國106年9月18日

發文字號：府教體字第1060189600號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0189600A00_ATTCH1.pdf)

主旨：財團法人歐巴尼紀念基金會舉辦「藝起來洗手」防疫說唱

競、「106學年度全國離島及偏遠地區國小學童防疫輔導

及測試」競賽，請各校踴躍報名參加，請查照。

說明：依據財團法人歐巴尼紀念基金會106年9月12日尼董字第10

60874077號函辦理（如附件）。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：教育處體育保健科 2017-09-19
14:58:23